

Służba Ochrony Państwa

<https://www.sop.gov.pl/pl/aktualnosci/732,Zyczenia-Ministra-Spraw-Wewnetrznych-i-Administracji-z-okazji-Swieta-SOP.html>
06.05.2024, 18:33

Życzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z okazji Święta SOP



Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji

Mariusz Kamiński

Funkcjonariuszki i Funkcjonariusze,
Pracownicy Cywilni Służby Ochrony Państwa,

z okazji święta Służby Ochrony Państwa przyjmijcie najserdeczniejsze życzenia oraz podziękowania za Waszą codzienną służbę.

Służba Ochrony Państwa odgrywa kluczową rolę w zapewnieniu bezpieczeństwa najważniejszym osobom w naszym państwie. Dziękuję, że tak godnie wypełniacie słowa przysięgi, którą składacie przystępując do służby: „ślubuję służyć wiernie Narodowi Polskiemu, mając zawsze na względzie interes Państwa Polskiego, nawet z narażeniem własnego życia”.

Jesteście formacją, która stanowi jeden z filarów bezpieczeństwa naszego kraju. Realizujecie swoją służbę z pełnym profesjonalizmem i zaangażowaniem, niejednokrotnie ryzykując własne zdrowie oraz życie. To dzięki Waszej niezwykle odpowiedzialnej służbie, wykonywanej w niełatwych warunkach, osoby ochraniane, w tym przedstawiciele administracji publicznej, zarówno w kraju, jak i poza jego granicami, mogą czuć się bezpiecznie. Szczególne znaczenie miało to m.in. w trakcie wyjazdów przedstawicieli naszego rządu na Ukrainę. Święto Służby Ochrony Państwa to doskonała okazja, aby wyrazić Wam za to wdzięczność i szacunek.

Doceniamy Wasze poświęcenie. W ramach programu modernizacji służb mundurowych przekazemy Waszej formacji łącznie ponad 214 mln zł. Środki te zostaną przeznaczone m.in. na nowy sprzęt i inwestycje, które będą realnym wsparciem dla Waszej codziennej służby.

Wszystkim Funkcjonariuszkom i Funkcjonariuszom oraz Pracownikom Cywilnym Służby Ochrony Państwa życzę satysfakcji z pełnionej służby oraz wielu sukcesów, zarówno w życiu zawodowym, jak i prywatnym. Przekazuję także najlepsze życzenia Waszym Bliskim, którzy wspierają Was każdego dnia, dając siłę i oparcie.

Łączę wyrazy szacunku

M. Kamiński